
Zarządzenie Nr 45/2015 
Starosty Krośnieńskiego 

z dnia 15 maja 2015 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku dla Miasta Krosna i Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 38a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r„ poz. 595 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§1 

Powołuje się do składu Wspólnej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla miasta 
Krosna i Powiatu Krośnieńskiego następujące osoby: 

1) Jan Juszczak- Starosta Krośnieński - Przewodniczący , 

2) Piotr Przytocki - Prezydent Miasta Krosna- Przewodniczący, 

3) Stanisław Kenar - Radny Powiatu Krośnieńskiego - członek komisji, 
4) Bogdan Józefowicz - Radny Miasta Krosna - członek komisji, 
5) Marek Śliwiński - przedstawiciel Komendanta Miejskiego Policji w Krośnie 

- członek komisji, 
6) Robert Głód - przedstawiciel Komendanta Miejskiego Policji w Krośnie -

członek komisji, 
7) Wacław Stój - przedstawiciel Powiatu Krośnieńskiego - członek komisji, 
8) Tomasz Wajdowicz - Komendant Straży Miejskiej Miasta Krosna - członek 

komisji , 
9) Bogusław Michna - Kierownik Biura Zarządzania Kryzysowego i Obronności 

Urzędu Miasta Krosna - członek komisji. 

§2 

W pracach Komisji uczestniczyć będzie Iwona Czerwonka - Rogoś - Prokurator 
Rejonowy Prokuratury Rejonowej w Krośnie wskazana przez Prokuratora 
Okręgowego w Krośnie. 

§3 

Kadencja powołanych członków Komisji trwa 3 lata. 

§4 

Tryb pracy i sposób powołania członków oraz organizację i zasady funkcjonowania 
Komisji , określa Porozumienie zawarte w dniu 6 maja 2015 r . pomiędzy 

Prezydentem Miasta Krosna a Starostą Powiatu Krośnieńskiego w sprawie 
utworzenia wspólnej komisji bezpieczeństwa i porządku dla Miasta Krosna 
i Powiatu Krośnieńskiego. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

ST T 


